
n° Studente/ssa classe e-mail di riferimento
1. Ricci Giacomo  2E gaggia68@gmail.com
2. Vighi Nicolas  4T g.adelaide76@virgilio.it
3. Caliniuc Bianca Elena 4G caliniuc.bianca@studenti.bassi.edu.it
4. Semenza Francesca Sofia 3S semenza.francesca@studenti.bassi.edu.it
5. Rrapi Davide 3E rrapi.davide@studenti.bassi.edu.it
6. Malagni Rebecca 3G malagni.rebecca@studenti.bassi.edu.it
7. Reitano Matteo 3G reitano.matteo@studenti.bassi.edu.it
8. Proietti Martina 2D alessialatargia@libero.it
9. Gorla Maira  3C  gorla.maira@studenti.bassi.edu.it
10. Bianchi Azzurra Teresa  2F  bianchi.azzurra@studenti.bassi.edu.it
11. Oliverio Tommaso  3S  oliverio.tommaso@studenti.bassi.edu.it
12. Ravarelli Emanuele  3E  ravarelli.emanuele@studenti.bassi.edu.it
13. Carminati Giada  2F  carminati.giada@studenti.bassi.edu.it
14. Gasparini Andrea  3G  chiara.postini@zucchetti.it
15. Sonam Singh  3S  singh.sonam@studenti.bassi.edu.it
16. Zmeu Cristina  3S  zmeu.cristina@studenti.bassi.edu.it
17. Rebughini Lorenzo  3S  rebughini.lorenzo@studenti.bassi.edu.it
18. Viccari Giada  3G  viccari.giada@studenti.bassi.edu.it
19. Carnevali Jacopo  3C  carnevali.jacopo@studenti.bassi.edu.it
20. Rota Mattia  3G  rota.mattia@studenti.bassi.edu.it
21. Mutti Aurora  4T  mutti.aurora@studenti.bassi.edu.it
22. Gonni Alice  3C  alice.gonni02@gmail.com
23. Frigerio Giorgia  4T  frigerio.giorgia@studenti.bassi.edu.it
24. Abbà Fabio  3G  paola.sudati@gmail.com
25. Apostoli Joana  4G  apostoli.joana@studenti.bassi.edu.it
26. Martini Elisa  4T  martini.elisa@studenti.bassi.edu.it
27. Razzano Alessia  3S  razzano.alessia@studenti.bassi.edu.it
28. Cossu Nichole  4T  cossu.nichole@studenti.bassi.edu.it
29. Lovagnini Massimo  3E  luca04massi08@gmail.com
30. Mauri Irene  4T  mauri.irene@studenti.bassi.edu.it
31. Scaratti Gaia  3S  scaratti.gaia@studenti.bassi.edu.it
32. Terziu Sofia  3E  terziu.sofia@studenti.bassi.edu.it
33. Baraldo Sofia  3E  baraldo.sofia@studenti.bassi.edu.it
34. Brambilla Mattia  2F  tamy18101969@gmail.com
35. Modolin Ginevra  3S  rosanna.deluca2001@gmail.com
36. Domi Melisa  4T  domi.melisa@studenti.bassi.edu.it
37. Metaliaj Noemi  2F  metaliaj.noemi@studenti.bassi.edu.it
38. Lucera Sofia  3G  stefanianava@hotmail.it
39. Berti Michela  3G  fmr.dave@gmail.com      recchiafranci@gmail.com
40. Avanti Camilla  4G  avanti.camilla@studenti.bassi.edu.it
41. Ruggia Lorenzo  3G  stefy.gabry@gmail.com
42. Pagani Carolina  3G  pagani.carolina@studenti.bssi.edu.it
43. Strugariu Anamaria  2F  strugariu.anamaria@studenti.bassi.edu.it
44. Lacchini Sara  3G  lacchini.sara@studenti.bassi.edu.it
45. Kaur Jessica  3S  kaur.jessica@studenti.bassi.edu.it
46. Origoni Anna  4T  annaorigonii@gmail.com
47. Abondio Diego  2F  miriammussini@hotmail.com
48. Zamboni Nicole 4T zamboni.nicole@studenti.bassi.edu.it 

ELENCO STAGE LINGUISTICO A MALAGA (SPAGNA)


